中站区人民政府
关于2021年区级财政预算调整方案（草案）的报告
——202 1年10月29日在区十四届人大常委会第四十一次会议上
区财政局局长  邬月红

主任、各位副主任、各位委员：
受区人民政府委托，我向大会提交关于2021年区级财政预算调整方案（草案）的报告，请予审议。
现将具体调整方案（草案）报告如下：
一、专项债券
2021年，我区收到上级转贷专项债券6.5亿元，专项债券项目安排如下：
1、焦作西部产业集聚区和祥安置小区（五号地块）项目3.2亿元；
2、焦作市中站区农村信用合作联社资本补充项目3.3亿元。
二、政府性基金预算调整方案
1.增加债务收入6.5亿元，列入“债务收入”下“地方政府债务收入”科目。
2.增加政府性基金预算支出6.5亿元，列入支出科目如下：“棚户区改造专项债券收入安排的支出”科目3.2亿元，“其他政府性基金对应专项债务收入安排的支出”科目3.3亿元。
[bookmark: _GoBack]预算调整后，2021年我区政府性基金预算收入总计6.6917亿元，比年初预算增加6.5亿元。我区政府性基金预算支出总计6.6917亿元，比年初预算增加6.5亿元。